UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT - CSXH           Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

V/v phối hợp tham mưu trình UBND

tỉnh kiện toàn Ban điều hành bảo vệ,

chăm sóc trẻ em tỉnh

Quảng Ngãi

                         Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

 Ngày 26/4/2019, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quyết định

số 593/QĐ-UBND về việc kiện toàn Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em tỉnh

Quảng Ngãi, đến nay có nhiều thành viên Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ

em trên địa bàn tỉnh đã nghỉ hưu hoặc chuyển vị trí công tác khác.

Để hoạt động của Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em tỉnh Quảng Ngãi

ổn định và thực hiện có hiệu quả, đạt các mục tiêu, chỉ tiêu được nêu tại Quyết

định số 253/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành

Chương trình hành động vì trẻ em tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 – 2030 trên

địa bàn tỉnh.

Sở Y tế kính đề nghị Sở Nội vụ tham mưu trình UBND tỉnh kiện toàn

Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Đình kèm Công văn:

(1) Dự thảo Quyết định kiện toàn Ban điều hành bảo vệ, chăm sóc trẻ em

tỉnh Quảng Ngãi;

(2) Các văn bản góp ý của các sở, ngành liên quan;

(3) Quyết định số 593/QĐ-UBND ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh;

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (B/cáo)
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, CSXH.

 Bùi Văn Tiến

		2025-07-02T09:07:45+0700

		2025-07-02T09:07:45+0700

		2025-07-02T09:07:46+0700

		2025-07-02T09:07:59+0700